汶上县医疗机构拟执业登记受理信息公示（2025第1号）
依据《山东省卫生健康委员会关于印发<山东省医疗机构行政许可及备案管理规程>的通知》（鲁卫医字〔2023〕3号）、《医疗机构管理条例》、原卫生部《医疗机构管理条例实施细则》及《关于进一步改革完善医疗机构、医师审批工作的通知》等要求，县行政审批服务局依法受理了申请人汶上睦康医疗服务有限公司申办医疗机构申请，经县卫生健康局同意，现将拟批设的医疗机构有关内容公示如下：
	拟设医疗机构名称
	地址
	法定代表人（主要负责人）
	诊疗科目
	机构类别
	所有制形式
	经营性质
	床位（牙椅）
	服务对象

	汶上睦康医疗服务有限公司门诊部
	济宁市汶上县中都街道办事处永续社区居民委员会宁民路1116号
	王帅（王庆莲）
	内科、外科、医学检验科；临床体液，血液专业、医学影像科（协议）：X线诊断专业；CT诊断专业；磁共振成像诊断专业；超声诊断专业；心电诊断专业；中医科
	综合门诊部
	私人
	营利性
	0（0）
	社会

以上医疗机构执业登记前向社会进行为期五个工作日的公示（2025 年 3 月 10 日—2025 年 3 月 14 日），依法接受监督。对此有异议者，在公示期内可以递交书面意见至汶上县行政审批服务局，书面意见应说明利害关系，写明具体意见，并对其真实性和有效性负责。
受理部门及地址：济宁市汶上县新世纪大道996号汶上县行政审批服务局
邮政编码：272500
[bookmark: _GoBack]监督电话：0537—7281890
汶上县行政审批服务局
2025年3月10日